
UCHWAŁA NR XLVI/263/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 55.973.825,07 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 45.032.829,68 zł., w tym środki „Funduszu Pomocy” w kwocie 
337.402,82 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 10.940.995,39 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 78.522.804,36 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 45.881.418,10 zł., gdzie 
środki „Funduszu Pomocy” stanowią kwotę 337.402,82 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 29.720.479,10 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.684.061,19 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.036.417,91 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.447.304,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.031.854,00 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 135.000,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 546.781,00 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 32.641.386,26 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 29.641.386,26 zł., w tym: 

a) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 4.600.000,00 zł., 

b) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg stanowią kwotę 4.172.021,28 zł., 

c) środki Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” w kwocie 8.075.000,00 zł., 

d) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.153.881,33 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



e) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 137.200,00 zł., 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 3.000.000,00 zł. – środki Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.141.781,95 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.540.630,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się pkt 6 o brzmieniu: „emitowania obligacji na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 8.640.000,00 zł.”. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 13 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 13 do Uchwały Nr XXXVI/213/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Plan dochodów Funduszu 
Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 20 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 060 867,06 8 075 000,00 9 135 867,06

60016 Drogi publiczne gminne 844 617,06 8 075 000,00 8 919 617,06

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 8 075 000,00 8 075 000,00

750 Administracja publiczna 423 431,65 94,17 423 525,82

75095 Pozostała działalność 290 467,65 94,17 290 561,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 478,65 94,17 5 572,82

758 Różne rozliczenia 25 156 351,00 -7 770 132,68 17 386 218,32

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 588 442,00 217 202,00 13 805 644,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 588 442,00 217 202,00 13 805 644,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 930,00 87 665,32 141 595,32

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 610,28 70 610,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 67 524,00 67 524,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

53 930,00 -53 930,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 461,04 3 461,04

75816 Wpływy do rozliczenia 8 075 000,00 -8 075 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

8 075 000,00 -8 075 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 794 472,46 29 262,77 823 735,23

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 14 000,00 14 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 239,46 1 262,77 66 502,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 239,46 1 262,77 66 502,23

852 Pomoc społeczna 1 194 763,79 102 667,21 1 297 431,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

75 200,00 35 800,00 111 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 200,00 35 800,00 107 000,00

85216 Zasiłki stałe 115 111,00 22 889,00 138 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 111,00 22 889,00 130 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 101,00 19 200,00 67 301,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 701,00 19 200,00 60 901,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 221,79 24 778,21 96 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 221,79 24 778,21 96 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 8 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 8 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 8 000,00 20 000,00

855 Rodzina 7 888 486,00 300,00 7 888 786,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 455,00 37 465,00 447 920,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 000,00 37 465,00 268 465,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 465,00 37 465,00

Razem: 55 491 168,60 482 656,47 55 973 825,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 3



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 20 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 853 784,86 0,00 2 853 784,86

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 -600 000,00 1 360 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 600 000,00 600 000,00

600 Transport i łączność 20 537 797,04 113 461,04 20 651 258,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 703 857,95 36 250,00 740 107,95

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

618 857,95 36 250,00 655 107,95

60016 Drogi publiczne gminne 19 297 689,09 142 304,89 19 439 993,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 957 802,94 -7 932 695,11 11 025 107,83

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 8 075 000,00 8 075 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 516 250,00 -65 093,85 451 156,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 250,00 -65 093,85 451 156,15

750 Administracja publiczna 6 773 325,56 133 169,45 6 906 495,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 538 634,91 103 075,28 4 641 710,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 690 000,00 34 465,00 2 724 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 25 610,28 135 610,28

4300 Zakup usług pozostałych 278 000,00 40 000,00 318 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 202 679,00 30 000,00 1 232 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 500,00 55 000,00 826 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 -2 500,00 48 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -3 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 692 467,65 94,17 692 561,82

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 866,65 29,67 1 896,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 612,00 64,50 3 676,50

801 Oświata i wychowanie 24 378 529,80 230 058,77 24 608 588,57

80101 Szkoły podstawowe 9 441 980,33 50 444,00 9 492 424,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 334 630,00 -600,00 334 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 304,00 81 202,00 920 506,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 971,00 -1 600,00 60 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 131 564,00 -1 000,00 1 130 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 663,00 -16 000,00 145 663,00

4260 Zakup energii 513 400,00 11 000,00 524 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 390,00 23 000,00 157 390,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 049,00 6 500,00 27 549,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 101 868,00 -43 500,00 5 058 368,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 389 977,00 -10 300,00 379 677,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 067,00 1 742,00 5 809,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 464 506,00 34 848,00 499 354,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 119,00 -2 000,00 3 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 940,00 7 000,00 14 940,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 850,00 3 000,00 14 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 478,00 25 000,00 233 478,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 013,00 848,00 4 861,00

80104 Przedszkola 6 954 898,01 79 504,00 7 034 402,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 038,00 4 000,00 72 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 182,00 -8 000,00 419 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 571,00 9 000,00 263 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 877,00 -3 000,00 32 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 339,00 -13 000,00 153 339,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 800,00 150,00 1 950,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 814,00 300,00 4 114,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 908 322,00 90 000,00 998 322,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 237,00 54,00 1 291,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 128 064,01 -4 000 000,00 128 064,01

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 536 000,00 20 000,00 556 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 20 000,00 556 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 493 488,00 14 000,00 1 507 488,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 14 000,00 19 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 527 672,00 14 000,00 1 541 672,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 14 000,00 19 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 284,00 0,00 65 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 489,00 -1 000,00 2 489,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 957,00 1 000,00 41 957,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 586 193,00 4 000,00 590 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 422,00 4 000,00 268 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 741,00 2 000,00 49 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 761,00 500,00 7 261,00

4220 Zakup środków żywności 180 000,00 -2 500,00 177 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 161 737,00 0,00 1 161 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 103,00 -250,00 6 853,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

890 878,00 12 000,00 902 878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 515,00 1 000,00 36 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 007,00 3 000,00 125 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 479,00 1 000,00 18 479,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499 456,00 7 000,00 506 456,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

65 239,46 1 262,77 66 502,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 593,54 1 262,77 65 856,31

852 Pomoc społeczna 2 494 845,79 101 667,21 2 596 513,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 3



85202 Domy pomocy społecznej 230 000,00 10 000,00 240 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

230 000,00 10 000,00 240 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

234 200,00 -34 200,00 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 210 200,00 -34 200,00 176 000,00

85216 Zasiłki stałe 148 111,00 22 889,00 171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 111,00 22 889,00 163 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 574,00 19 200,00 727 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 797,00 19 200,00 460 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 137 989,00 69 000,00 206 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 37 000,00 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 131 221,79 24 778,21 156 000,00

3110 Świadczenia społeczne 131 221,79 24 778,21 156 000,00

85295 Pozostała działalność 876 956,00 -10 000,00 866 956,00

3110 Świadczenia społeczne 819 200,00 -10 000,00 809 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 8 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 8 000,00 30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 8 000,00 30 000,00

855 Rodzina 8 023 149,00 1 300,00 8 024 449,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 478 545,00 0,00 4 478 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 300,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 66 863,00 1 000,00 67 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 1 000,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 500,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -500,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 584 775,00 -185 000,00 2 399 775,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 832 675,00 0,00 832 675,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 675,00 -8 000,00 300 675,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 5 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 153 000,00 -190 000,00 963 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,00 -190 000,00 183 000,00

926 Kultura fizyczna 974 440,85 80 000,00 1 054 440,85

92601 Obiekty sportowe 675 440,85 80 000,00 755 440,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 80 000,00 605 000,00

Razem: 78 040 147,89 482 656,47 78 522 804,36

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 20 września 2022 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz sieci wodociągowej w 
miejscowości Roszkówko

010,01044,6050

010,01044,6100

010,01044,6050

-

600.000,00

-

600.000,00

-

-

0,00
środki Rządowego

Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

600.000,00
środki Rządowego

Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

1.340.000,00
środki własne

  
2. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – „Przebudowa i 
modernizacja dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Rawickiego” w 
zakresie ułożenia nowej nawierzchni 
bitumicznej na drodze 5503 P odc. 
Zakrzewo-Żołędnica

600,60014,6300 36.250,00 - 36.250,00
środki własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



3. Budowa drogi gminnej w Miejskiej 
Górce, ul. Spacerowa

600,60016,6050

600,60016,6050

-

142.304,89

-

-

844.617,06 
środki – Rządowy
Fundusz Rozwoju

Dróg

705.382,94
środki własne

4. Budowa i modernizacja wybranych 
dróg na terenie gminy Miejska Górka

600,60016,6050

600,60016,6370

600,60016,6050

-

8.075.000,00

-

8.075.000,00

-

-

0,00 
środki – Polski

Ład

8.075.000,00
środki – Polski

Ład

4.025.107,83
środki własne 

5. Przebudowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych obręb – Piaski, 
Oczkowice i Rzyczkowo

600,60017,6050 - 65.093,85 451.156,15
środki własne

6. Budowa przedszkola w Miejskiej 
Górce

801,80104,6050

801,80104,6100

801,80104,6050

-

4.000.000,00

-

4.000.000,00

-

-

0,00
środki Rządowego

Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

4.000.000,00
środki

Rządowego
Funduszu

Inwestycji
Lokalnych

128.064,01
środki własne 

7. Budowa oświetlenia ulicznego w 
Dąbrowie, ul. Ogrodowa

900,90015,6050 - 90.000,00 10.000,00
środki własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



8. Budowa oświetlenia ulicznego w 
Miejskiej Górce, ul. Tęczowa

900,90015,6050 - 50.000,00 0,00
9. Budowa oświetlenia ulicznego w 

Miejskiej Górce, ul. Spacerowa

900,90015,6050 - 50.000,00 0,00
10. Modernizacja wjazdu na stadion 

sportowy w Miejskiej Górce

926,92601,6050 80.000,00 - 80.000,00
środki własne

Razem : 12.933.554,89 12.930.093,85 32.641.386,26

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 3



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 20 września 2022 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 655.107,95 - - 010,01044,6230 25.000,00 - - 

801,80104,2310 80.000,00 - - 630,63095,2360 11.000,00 - - 

801,80195,2900 254.454,00 - - 754,75412,2820 12.000,00 - - 

852,85295,2310 10.220,00 - - 801,80104,2540 - 475.048,00 - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80149,2540 - 1.153.582,00 - 

921,92109,2480 - 2.856.000,00 - 
801,80195,2360 15.000,00 - - 

851,85195,6230 400.000,00 - - 

921,92116,2480 - 252.000,00 - 900,90005,6230 155.000,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

    926,92605,2360 249.000,00 - - 

RAZEM : 1.033.781,95 3.108.000,00 -  912.000,00 1.628.630,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok -Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 20
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

638 784,86

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 802,00

801 Oświata i wychowanie 66 502,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 502,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 502,23

852 Pomoc społeczna 801 552,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 400,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 102,00

855 Rodzina 7 842 826,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 451 545,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 451 545,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 349 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 349 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 379,00

Razem: 9 441 811,09

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2022 rok - Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia  20
września  2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 784,86

01095 Pozostała działalność 638 784,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 476,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 791,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,68

4430 Różne opłaty i składki 626 259,67

750 Administracja publiczna 90 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 513,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 980,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 802,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802,00

801 Oświata i wychowanie 66 502,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 502,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 856,31

852 Pomoc społeczna 801 552,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00

85295 Pozostała działalność 795 102,00

3110 Świadczenia społeczne 779 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00

855 Rodzina 7 842 826,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 451 545,00

3110 Świadczenia społeczne 4 435 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 349 302,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 379,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 379,00

Razem: 9 441 811,09

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 1 896,32

75095 Pozostała działalność 1 896,32

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 896,32

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 1 896,32

75095 Pozostała działalność 1 896,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 896,32

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 3 676,50

75095 Pozostała działalność 3 676,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 676,50

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 3 676,50

75095 Pozostała działalność 3 676,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 676,50

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 67 524,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 524,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

67 524,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 67 524,00

80101 Szkoły podstawowe 33 458,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
27 549,00

                                                                                   Załącznik Nr 7                                                                                                 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce                                                                          

z dnia 20 września 2022 r.

Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2022 r.

WYDATKI

III. Na edukacje dzieci z Ukrainy

DOCHODY

II. Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL

DOCHODY

WYDATKI

I. Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 809,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 711,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 861,00

80104 Przedszkola 7 355,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 950,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 114,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 291,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 564,00

85295 Pozostała działalność 1 564,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 564,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 564,00

85295 Pozostała działalność 1 564,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
164,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 29 070,00

85295 Pozostała działalność 29 070,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 070,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 29 070,00

85295 Pozostała działalność 29 070,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
474,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
96,00

IV. Na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

DOCHODY 

WYDATKI

V. Na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 912,00

85395 Pozostała działalność 231 912,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

231 912,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 231 912,00

85395 Pozostała działalność 231 912,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
230 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
960,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
192,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 760,00

85595 Pozostała działalność 760,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

760,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 760,00

85595 Pozostała działalność 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
760,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 000,00

VIII. Na realizację wypłaty zasiłku okresowego

DOCHODY

WYDATKI

WYDATKI

DOCHODY

WYDATKI

VII. Na realizację świadczeń rodzinnych

VI. Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 20 września 
2022 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75801 paragraf 2920 „Subwencje ogólne z budżetu 
państwa” o kwotę 217.202,00 zł. Zmiany dokonano na podstawie Pisma Nr ST3.4750.19.2022.g Ministra 
Finansów w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 w wysokości 
155.635,00 zł. w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku oraz Pisma Nr 
ST3.4750.21.2022.g Ministra Finansów w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 
2022 w wysokości 61.567,00 zł. w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli 
początkujących) od 1 września 2022 roku. 

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.305.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w ; 

- Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2030 o kwotę 70.610,28 zł., 

- Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 6330 o kwotę 3.461,04 zł. 

Powyższe zwiększenie planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, 
poz. 51), przeznaczone jest na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 
roku. 

3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.294.2022.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 801 Rozdział 80117 paragraf 2030 o kwotę 14.000,00 zł. oraz zwiększenie 
w Dziale 801 Rozdział 80120 paragraf 2030 o kwotę 14.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

4) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.284.2022.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 801 Rozdział 80153 paragraf 2010 o kwotę 1.262,77 zł. z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
z postanowieniami art. 55  ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930, z późn. zm.). 

5) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.244.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85214 paragraf 2030 o kwotę 35.800,00 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 4 tej ustawy, w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

6) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.310.2022.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85216 paragraf 2030 o kwotę 22.889,00 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.). 

7) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.282.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85219 paragraf 2030 o kwotę 19.200,00 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 

8) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2022.14 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 24.778,21 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 1



wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. 
poz. 1007). 

9) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.322.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 854 Rozdział 85415 paragraf 2030 o kwotę 8.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

10) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.252.2022.14 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej na rok 2022 w Dziale 855 Rozdział 85503 paragraf 2010 o kwotę 300,00 zł. z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

11) Zmiana dochodów dotyczących Funduszu Pomocy : 

a) Dział 750 Rozdział 75095 paragraf 2100 zwiększenie o kwotę 94,17 zł. (zwiększenie zadania dotyczącego 
nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy w wysokości 29,67 zł. oraz zwiększenie zadania dotyczącego 
nieodpłatnego wykonania fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL w wysokości 64,50 zł.), 

b) w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2100 zwiększenie środków o kwotę 67.524,00 zł. (środki na 
finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – w tym zwiększenie planu o kwotę 13.594,00 zł. oraz przesunięcie planu 
poprzez zwiększenie o kwotę 53.930,00 zł.). 

12) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F1A61-6A15-4D3D-B8FA-41C8261B9762. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



